
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

     

от 17.05.2018                                                                                                № 2742 

 

 
 

 

 

О проведение фестиваля «Планета детства» 

 

 

Во исполнение муниципальной программы развития культуры в городе 

Набережные Челны на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением 

Исполнительного комитета от 01.11.2016 № 5731 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Управлению культуры Исполнительного комитета организовать 

проведение фестиваля «Планета детства» 1 июня 2018 года. 

2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить 

финансирование расходов по проведению фестиваля «Планета детства»                   

за счет средств бюджета муниципального образования г. Набережные Челны 

на 2018 год по разделу (подразделу) 0801 «Культура» в сумме 15000,00 

рублей (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек), согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 
 
 
 

Руководитель 

Исполнительного комитета             Р.А. Абдуллин 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «___» ______2018 №_____ 

 
 

Смета 

расходов по проведению фестиваля «Планета детства» 

№ 

п/п 
Наименование расходов 

Стои 

мость 

руб. 

 

Ответственный 

1. 
Приобретение подарков для 

участников  
9 000,00 

МАУК «Городской 

культурный центр 

«Эврика» 2. Оформление сцены 6 000,00 

итого: 15 000,00 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета 

  

 

Г.К. Ахметова 

 
 


